IO-Link Device mit einem Taster (1 Schließer)
RGB Beleuchtung
ArtNr.: 69200
Gewicht: 0.116
Ursprungsland: HU
Typenbezeichnung: IO-Link 1 P-Button 42 1NO L M12(4)
RGB-Beleuchtung (flexible Farbauswahl inkl. Blink- und Dimmer-Modus)
M12-Anschluss (4-polig, A-kodiert)
Gehäuse IP65
1 Taster (Schließer)
Link zum Produkt
Abbildungen
Generelle Produktinformationen
Abbildung stellvertretend
Dual-Use nein
Geeignet für Außenanwendung nein
Kaufmännische Daten
Produkt-PDF für Artikel 69200
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 13.05.2025
Murrelektronik GmbH | Office Park 4, 4.OG/Top A.45 | 1300 Wien-Flughafen | Fon +43 1 706 45 25-0 | Fax +43 1 706 45 25-300 | shop@murrelektronik.at | shop.murrelektronik.at
ECLASS-6.0 27242601
ECLASS-6.1 27242602
ECLASS-7.0 27242602
ECLASS-8.0 27242602
ECLASS-9.0 27242602
ECLASS-10.1 27242602
ECLASS-11.1 27242602
ECLASS-12.0 27242602
GTIN 4065909050132
Verpackungseinheit 1
Zolltarifnummer 85365011
Elektrische Daten | Versorgung